_ =.`- .
..¿;._'‹zz=¿ÊÊ~ .

z¡"'Êw' zil "àR*
V JAIU4

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
Estado do Ceará

w.

LEI N”. 2.623. DE 13 DE SETEMBRO DE 2018.

DENOMINA EQUIPAMENTO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
IGUATU E ADOTA OUTRAS PROVIDENCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
APROVOU, E EU, EDNALDO DE LAVOR COURAS, PREFEITO MUNICIPAL.
SANCIONO E PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. I” - Fica denominada de HILTON DE MELO COELHO a UNIDADE DE SAÚDE DO
NOVO IGUATU. da cidade de Iguatu-Ceará.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Iguatu, em 13 de setembro de 2018.

i=;|)NAL1 R couRAs
Prefeito Municipal